ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NẬM CẮN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND          Nậm Cắn, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Địa chỉ liên hệ, số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử
của UBND xã, Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Nậm Cắn

Ủy ban nhân dân xã Nậm Cắn thông báo địa chỉ liên hệ, số điện thoại
đường dây nóng và hộp thư điện tử của UBND xã, Trung tâm Hành chính công
xã Nậm Cắn như sau:

1. UBND xã Nậm Cắn:
ĐT: 02383.787.555
Email: namcan@nghean.gov.vn
Cơ quan thường trực Văn phòng HĐND-UBND xã:
ĐT: 0338.107.333
Email: vanphong.namcan@nghean.gov.vn
Địa chỉ: Bản Trường Sơn, xã Nậm Cắn, tỉnh Nghệ An
2. Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Nậm Cắn:
ĐT Lãnh đạo trung tâm: 0966.177.337
ĐT tiếp nhận, xử lý phản ánh kiến nghị: 0862.999.221
ĐT Trung tâm PV HCCC: 0862.999.221
Email: hanhchinhcong.namcan@nghean.gov.vn
Địa chỉ: Bản Trường Sơn, xã Nậm Cắn, tỉnh Nghệ An
Vậy, UBND xã Nậm Cắn thông báo để các cá nhân, tổ chức, đơn vị liên

quan được biết./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Trunng tâm PV HCC tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã   (b/c);
- Các phòng ban đơn vị;
- Cổng TTĐT xã;
- BQL các bản;
- Lưu: VT, NV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lầu Bá Thái

mailto:namcan@nghean.gov.vn
mailto:vanphong.namcan@nghean.gov.vn
mailto:hanhchinhcong.namcan@nghean.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:31:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Lầu Bá Thái<thailb.namcan@kyson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:37:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NẬM CẮN<namcan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:37:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NẬM CẮN<namcan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:37:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NẬM CẮN<namcan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:37:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NẬM CẮN<namcan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!